29.04.2019г. №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ» ОТ 24.08.2018 ГОДА № 180 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 6, 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума  муниципального образования «Александровское»
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы от 24.08.2018 года №180 « Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества МО «Александровское» следующего содержания :
1.1.Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:  Под муниципальным имуществом, подлежащим приватизации, понимается имущество, находящееся в собственности муниципального образования
1.2. Пункт 3.2; 3.3; 3,6 после слов:  на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» дополнить словами: и на официальном  сайте Российской Федерации в сети «Интернет» .

2. Администрации муниципального образования  «Александровское» опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Александровское» и разместить на официальном сайте МО «Боханский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Глава муниципального

образования «Александровское»
Л.И. Позднякова